



**Komplementarselskabet  
Flegmade Vejle ApS**

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 42895423

**Årsrapport 07.12.2021 - 31.12.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2023

---

**Henrik Hoffmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Komplementarselskabet Flegmade Vejle ApS  
Havnen 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42895423

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 07.12.2021 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Torben Modvig, formand  
Jesper Henkel  
Michael Storgaard  
Jan Aarestrup

## Direktion

Henrik Hoffmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Flegmade Vejle.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.490 kr., hvilket anses af ledelsen som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.675)</b>
Andre finansielle omkostninger		(278)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.953)</b>
Skat af årets resultat	1	424
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.529)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(2.529)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.529)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.550
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	424
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>46.846</b>
<b>Aktiver</b>	<b>46.846</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(2.529)
<b>Egenkapital</b>		<b>37.471</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.846</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(2.529)	(2.529)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(2.529)</b>	<b>37.471</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(424)
	<b>(424)</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Flegmade Vejle. De samlede aktiver i K/S Flegmade Vejle udgør 51.709 t.kr., og den samlede gæld udgør 51.688 t.kr.
